Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы
«Московский клинический научно-практический центр

имени А.С. Логинова
Департамента здравоохранения города Москвы»

_________(ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ)

О зачислении в аспирантуру

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на договорной основе в очную аспирантуру ГБУЗ МКНЦ имени
А.С. Логинова ДЗМ поступающих, успешно прошедших вступительное
испытание согласно списку (Приложение к настоящему приказу) по
специальностям «14.01.04 -  Внутренние Болезни», «14.01.17 -  хирургия» и
«14.01.28 -  гастроэнтерология». Срок обучения с 03.09.2018 г по
31.08.2021 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по образовательной деятельности А.Б. Абдураимова.

П Р И К А З

« Sf  » 2018 г. №с/

Директор И.Е. Хатьков

Приложение
к приказу ГБУЗ МКНЦ

имени А.С. Логинова ДЗМ
ОТ « ,5? /  » 18 г. №

Список поступающих на обучение в аспирантуру, зачисленных в

ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ с 03.09.2018 г.:

п/п Специальность ФИО
1 14.01.04 -  Внутренние болезни Токмулина Раиса Андреевна
2 14.01.04 -  Внутренние болезни Кольцова Екатерина Николаевна
3 14.01.17 -  Хирургия Зяблова Илона Александровна
4 14.01.17 -  Хирургия Хон Екатерина Игоревна
5 14.01.17 -  Хирургия -—-------------------------------------- i — ----------------------------- Г __________

Павлов Иван Алексавдиювич
6 14.01.28 -  Гастроэнтерология

---- ------------- ---------------------- г Л ______
Орлова Мария Викторовна

7 14.01.28 -  Гастроэнтерология Кейян Виталия Александровна